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主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●総合成績表

順　位 チーム名 所　属 選　　手　　名 得　点

2,228

準優勝 アロー松原Ａ 大阪府 北田　典男 田川　和成 宮本　宗幸 2,165

優　勝 和歌山グランドＦ 和歌山県 渡邉　玲史 山本　菜由 山﨑　　京

2,087

第４位 和歌山グランドＧ 和歌山県 川口　紗希 伊勢川華愛 西田　一善 2,066

第３位 和歌山グランドＣ 和歌山県 中村　一馬 垣添　巳奈 和田　翔吾

2,060

第６位 新宮東宝 和歌山県 井野　開斗 瀧谷　真人 上村　壮汰 2,049

第５位 船井 京都府 内藤慎之介 高田　　勇 森下　　潤

765

チーム
ハイシリーズ

和歌山グランドＣ 和歌山県 中村　一馬 垣添　巳奈 和田　翔吾 2129

チーム
ハイゲーム

和歌山グランドＣ 和歌山県 中村　一馬 垣添　巳奈 和田　翔吾

個　人
ハイゲーム

福永　義昭 イーグルＡ 大阪府 300

選　手　名 チーム名 所　属 得　点

個　人
ハイシリーズ

垣添　巳奈 和歌山グランドＣ 和歌山県 769
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公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（決勝）
順位 チ ー ム 名 所 属 得 点 氏 名 氏 名 氏 名

１ 和歌山グランドＦ 和歌山県 2,228 渡邉　玲史 山本　菜由 山﨑　　京

２ アロー松原Ａ 大阪府 2,165 北田　典男 田川　和成 宮本　宗幸

３ 和歌山グランドＣ 和歌山県 2,087 中村　一馬 垣添　巳奈 和田　翔吾

４ 和歌山グランドＧ 和歌山県 2,066 川口　紗希 伊勢川華愛 西田　一善

５ 船井 京都府 2,060 内藤慎之介 高田　　勇 森下　　潤

６ 新宮東宝 和歌山県 2,049 井野　開斗 瀧谷　真人 上村　壮汰

７ 関大前FUTABA 大阪府 2,042 三村　尭大 小畠　捺稀 岡村　　晶

８ 和歌山グランドＥ 和歌山県 1,958 山口　厚司 篠原　千絵 仲岡　伸哲

９ フタバＢ 大阪府 1,879 上野　　朗 室木　良介 山本　崇之

１０ ダイワＢ 奈良県 1,857 大木　優美 山中　俊朗 中馬　秋義

１１ 和歌山グランドＤ 和歌山県 1,838 川口　茉紀 松村　佳美 金谷　佳哉

１２ 瀬田 滋賀県 1,830 高市しずか 澤田　典子 竹内さおり

１３ 和歌山グランドＢ 和歌山県 1,800 川口　尚美 川口　勝洋 中村　晋也

１４ 川西 兵庫県 1,708 高木　秀晃 西村あけみ 加地　敏浩

１５ 和歌山グランドＩ 和歌山県 1,691 福島　佳子 福島　正久 山﨑　俊承

１６ 日高東宝Ａ 和歌山県 1,665 本多　正記 石田　鎭雄 江川　雅博
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第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

RR順位 チーム名 ＲＲ得点 PM 1G目 PM 2G目 合計 総得点 RR順位 チーム名 ＲＲ得点 PM 1G目 PM 2G目 合計 総得点

223 255 478 249 287 536

0 0 0 20 20 40

223 255 478 269 307 576

192 269 461 225 218 443

0 20 20 20 0 20

192 289 481 245 218 463

185 224 409 180 204 384

20 20 40 0 0 0

205 244 449 180 204 384

235 203 438 165 200 365

20 20 40 0 0 0

255 223 478 165 200 365

256 249 505 183 182 365

20 20 40 0 0 0

276 269 545 183 182 365

143 192 335 232 153 385

0 20 20 20 0 20

143 212 355 252 153 405

223 182 405 171 247 418

20 0 20 0 20 20

243 182 425 171 267 438

183 216 399 185 207 392

0 20 20 20 0 20

183 236 419 205 207 412

決勝ポジションマッチ
Ａグループ Ｂグループ

1 アロー松原Ａ 1,687 2,165 1 和歌山グランドＦ 1,652 2,228

2 和歌山グランドＣ 1,606 2,087 2 新宮東宝 1,586 2,049

1,574 1,958

4 船井 1,582 2,060 4 フタバＢ 1,514 1,879

3 関大前FUTABA 1,593 2,042 3 和歌山グランドＥ

1,465 1,830

6 日高東宝Ａ 1,310 1,665 6 ダイワＢ 1,452 1,857

5 和歌山グランドＧ 1,521 2,066 5 瀬田

1,400 1,838

8 和歌山グランドＩ 1,272 1,691 8 和歌山グランドＢ 1,388 1,800

7 川西 1,283 1,708 7 和歌山グランドＤ
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決勝ラウンドロビン＜Ａグループ＞

関大前FUTABA 船井 和歌山グランドＣ 和歌山グランドＧ アロー松原Ａ 川西 和歌山グランドＩ 日高東宝Ａ T/PIN
WON
POINT

合計 L/H

193 224 182 206 247 203 258
0 20 0 0 20 20 20

223 248 226 193 239 193 160
20 20 20 0 20 20 0
223 224 157 238 236 255 193
0 0 0 20 20 20 20

214 173 176 200 204 259 195
20 0 20 0 20 20 20
258 223 215 237 212 254 168
20 20 0 20 20 20 20
156 190 185 193 179 149 211
0 0 0 0 0 0 20

190 169 194 179 185 160 175
0 0 0 0 0 20 0

238 194 178 151 155 166 188
0 20 0 0 0 0 20

決勝ラウンドロビン＜Ｂグループ＞

和歌山グランドＥ 和歌山グランドＤ ダイワＢ 瀬田 和歌山グランドＦ フタバＢ 和歌山グランドＢ 新宮東宝 T/PIN
WON
POINT

合計 L/H

259 209 255 203 199 211 178
20 0 20 0 0 20 0

212 183 226 148 227 156 188
0 0 20 0 20 0 20

213 233 204 148 209 189 196
20 20 0 0 20 0 0
203 195 226 152 225 203 201
0 0 20 0 20 20 0

224 208 214 224 236 235 211
20 20 20 20 0 20 0
257 173 207 214 243 189 171
20 0 0 0 20 20 0
204 196 202 168 217 147 214
0 20 20 0 0 0 0

199 170 213 237 212 191 244
20 0 20 20 20 20 20

76

船井 1,482 100 1,582 88

関大前FUTABA 1,513 80 1,593

98

和歌山グランドＧ 1,421 100 1,521 86

和歌山グランドＣ 1,526 80 1,606

90

川西 1,263 20 1,283 62

アロー松原Ａ 1,567 120 1,687

34

日高東宝Ａ 1,270 40 1,310 87

和歌山グランドＩ 1,252 20 1,272

81

和歌山グランドＤ 1,340 60 1,400 79

和歌山グランドＥ 1,514 60 1,574

85

瀬田 1,405 60 1,465 74

ダイワＢ 1,392 60 1,452

28

フタバＢ 1,454 60 1,514 86

和歌山グランドＦ 1,552 100 1,652

70

新宮東宝 1,466 120 1,586 74

和歌山グランドＢ 1,348 40 1,388
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●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１ 和歌山グランドＥ 4,130 山口　厚司 241 284 228 753 232 263 240 735 1488 284

（和歌山県） 篠原　千絵 217 194 223 634 193 203 251 647 1281 251

仲岡　伸哲 200 254 234 688 171 267 235 673 1361 267

658 732 685 2075 596 733 726 2055 4130 733

２ 関大前FUTABA 3,996 三村　尭大 202 257 192 651 214 244 247 705 1356 257

（大阪府） 小畠　捺稀 202 219 248 669 198 220 190 608 1277 248

岡村　　晶 191 206 235 632 244 258 229 731 1363 258

595 682 675 1952 656 722 666 2044 3996 722

３ 船井 3,989 内藤慎之介 279 203 235 717 206 181 214 601 1318 279

（京都府） 高田　　勇 201 225 237 663 224 234 254 712 1375 254

森下　　潤 205 251 229 685 186 209 216 611 1296 251

685 679 701 2065 616 624 684 1924 3989 701

４ 和歌山グランドＣ 3,957 中村　一馬 224 201 180 605 194 213 226 633 1238 226

（和歌山県） 垣添　巳奈 188 185 201 574 283 273 258 814 1388 283

和田　翔吾 207 236 206 649 170 279 233 682 1331 279

619 622 587 1828 647 765 717 2129 3957 765

５ 和歌山グランドＤ 3,916 川口　茉紀 222 281 247 750 210 229 251 690 1440 281

（和歌山県） 松村　佳美 225 200 189 614 212 210 199 621 1235 225

金谷　佳哉 225 172 200 597 178 215 251 644 1241 251

672 653 636 1961 600 654 701 1955 3916 701

６ 和歌山グランドＧ 3,818 川口　紗希 196 168 269 633 218 218 184 620 1253 269

（和歌山県） 伊勢川華愛 208 219 196 623 219 273 216 708 1331 273

西田　一善 217 202 194 613 199 202 220 621 1234 220

621 589 659 1869 636 693 620 1949 3818 693

７ ダイワＢ 3,779 大木　優美 166 192 211 569 222 259 231 712 1281 259

（奈良県） 山中　俊朗 156 251 183 590 209 242 183 634 1224 251

中馬　秋義 190 207 198 595 202 224 253 679 1274 253

512 650 592 1754 633 725 667 2025 3779 725

８ アロー松原Ａ 3,777 北田　典男 223 279 211 713 202 214 150 566 1279 279

（大阪府） 田川　和成 236 195 210 641 186 208 211 605 1246 236

宮本　宗幸 246 255 194 695 188 158 211 557 1252 255

705 729 615 2049 576 580 572 1728 3777 729

９ 瀬田 3,752 高市しずか 249 237 201 687 195 178 201 574 1261 249

（滋賀県） 澤田　典子 179 225 213 617 195 230 197 622 1239 230

竹内さおり 193 223 206 622 259 174 197 630 1252 259

621 685 620 1926 649 582 595 1826 3752 685

１０ 和歌山グランドＦ 3,732 渡邉　玲史 231 213 245 689 233 139 209 581 1270 245

（和歌山県） 山本　菜由 204 232 198 634 251 220 229 700 1334 251

山﨑　　京 197 174 163 534 220 200 174 594 1128 220

632 619 606 1857 704 559 612 1875 3732 704

１１ フタバＢ 3,726 上野　　朗 220 194 201 615 187 188 236 611 1226 236

（大阪府） 室木　良介 212 176 173 561 163 142 204 509 1070 212

山本　崇之 188 289 235 712 216 233 269 718 1430 289

620 659 609 1888 566 563 709 1838 3726 709

１２ 川西 3,714 高木　秀晃 181 201 202 584 241 181 172 594 1178 241

（兵庫県） 西村あけみ 218 237 215 670 223 213 199 635 1305 237

加地　敏浩 218 223 224 665 191 172 203 566 1231 224

617 661 641 1919 655 566 574 1795 3714 661
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紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１３ 和歌山グランドＩ 3,703 福島　佳子 254 180 212 646 181 187 207 575 1221 254

（和歌山県） 福島　正久 176 201 218 595 293 151 239 683 1278 293

山﨑　俊承 183 165 220 568 218 210 208 636 1204 220

613 546 650 1809 692 548 654 1894 3703 692

１４ 和歌山グランドＢ 3,674 川口　尚美 207 202 228 637 196 195 196 587 1224 228

（和歌山県） 川口　勝洋 154 177 207 538 151 245 216 612 1150 245

中村　晋也 183 246 228 657 232 215 196 643 1300 246

544 625 663 1832 579 655 608 1842 3674 663

１５ 新宮東宝 3,671 井野　開斗 177 214 267 658 220 233 256 709 1367 267

（和歌山県） 瀧谷　真人 172 182 172 526 249 233 211 693 1219 249

上村　壮汰 202 168 164 534 150 198 203 551 1085 203

551 564 603 1718 619 664 670 1953 3671 670

１６ 日高東宝Ａ 3,652 本多　正記 214 237 189 640 226 173 204 603 1243 237

（和歌山県） 石田　鎭雄 213 255 187 655 226 150 187 563 1218 255

江川　雅博 199 178 215 592 212 161 226 599 1191 226

626 670 591 1887 664 484 617 1765 3652 670

１７ 湖南 3,582 島本　昭宏 225 145 164 534 160 218 235 613 1147 235

（滋賀県） 浦部　年男 207 146 231 584 168 194 181 543 1127 231

中江　文義 183 188 262 633 217 263 195 675 1308 263

615 479 657 1751 545 675 611 1831 3582 675

１８ ダイワＡ 3,578 田中　廣志 134 238 197 569 146 202 213 561 1130 238

（奈良県） 田中　利通 189 193 210 592 189 137 157 483 1075 210

友廣　徹也 236 179 271 686 219 250 218 687 1373 271

559 610 678 1847 554 589 588 1731 3578 678 ±116

１９ 弁天町グランド 3,578 鶴身　暁子 192 202 172 566 226 189 231 646 1212 231

（大阪府） 尾辻　桂子 159 190 203 552 215 271 168 654 1206 271

尾辻　利章 147 213 198 558 180 201 221 602 1160 221

498 605 573 1676 621 661 620 1902 3578 661 ±226

２０ イーグルＢ 3,561 高杉　祐仁 235 225 168 628 213 182 204 599 1227 235

（大阪府） 山口　英俊 204 193 214 611 180 153 190 523 1134 214

丹生　隆之 196 248 198 642 176 238 144 558 1200 248

635 666 580 1881 569 573 538 1680 3561 666

２１ 宇治松園 3,559 内藤　　隆 186 145 180 511 201 202 216 619 1130 216

（京都府） 北山　明美 211 224 203 638 196 190 205 591 1229 224

山口　照美 175 190 234 599 210 179 212 601 1200 234

572 559 617 1748 607 571 633 1811 3559 633

２２ 桜橋Ａ 3,557 和田　秀樹 173 179 180 532 177 182 214 573 1105 214

（大阪府） 斉藤　　均 168 205 240 613 197 189 206 592 1205 240

安藤　寿英 191 212 202 605 256 220 166 642 1247 256

532 596 622 1750 630 591 586 1807 3557 630

２３ 西宮 3,552 小川　三太 174 181 191 546 171 216 190 577 1123 216

（兵庫県） 上村　広一 175 168 162 505 202 182 233 617 1122 233

薮内　賢一 173 226 205 604 212 255 236 703 1307 255

522 575 558 1655 585 653 659 1897 3552 659

２４ オプトＡ 3,541 景山多美子 187 162 175 524 227 243 201 671 1195 243

（奈良県） 松永　華穂 193 203 208 604 249 240 205 694 1298 249

景山　圭広 156 192 179 527 165 162 194 521 1048 194

536 557 562 1655 641 645 600 1886 3541 645
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●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

２５ アロー松原Ｂ 3,535 京谷　謙二 186 181 217 584 254 194 193 641 1225 254

（大阪府） 中尾　哲夫 188 192 155 535 187 187 186 560 1095 192

松井　正信 234 159 214 607 202 222 184 608 1215 234

608 532 586 1726 643 603 563 1809 3535 643

２６ 衣笠Ａ 3,534 中谷　眞二 145 158 201 504 183 169 177 529 1033 201

（京都府） 森脇眞理子 207 197 191 595 176 230 173 579 1174 230

播本　雄輔 266 191 194 651 209 241 226 676 1327 266

618 546 586 1750 568 640 576 1784 3534 640

２７ 和歌山グランドＡ 3,532 竹田　　航 258 210 157 625 191 167 174 532 1157 258

（和歌山県） 川崎　未来 126 180 207 513 212 159 215 586 1099 215

坂原　慎平 189 199 242 630 172 211 263 646 1276 263

573 589 606 1768 575 537 652 1764 3532 652

２８ イーグルＡ 3,508 福永　義昭 202 168 239 609 191 300 223 714 1323 300

（大阪府） 近藤ひろみ 169 187 161 517 149 170 178 497 1014 187

長島　則夫 178 197 224 599 164 191 217 572 1171 224

549 552 624 1725 504 661 618 1783 3508 661

２９ 和歌山グランドＨ 3,506 伊東　　恵 199 160 196 555 193 233 201 627 1182 233

（和歌山県） 近久　弘貴 156 151 176 483 239 182 158 579 1062 239

山本　　満 179 217 206 602 193 290 177 660 1262 290

534 528 578 1640 625 705 536 1866 3506 705

３０ 衣笠Ｂ 3,505 堀　　幹夫 143 157 168 468 221 215 186 622 1090 221

（京都府） 篠田ひろみ 195 210 214 619 231 221 194 646 1265 231

高岡　由佳 171 190 162 523 196 232 199 627 1150 232

509 557 544 1610 648 668 579 1895 3505 668

３１ 京田辺 3,468 石本　初子 170 190 181 541 186 205 176 567 1108 205

（京都府） 池村　和世 185 164 147 496 190 190 200 580 1076 200

市川　正明 252 231 216 699 195 187 203 585 1284 252

607 585 544 1736 571 582 579 1732 3468 607

３２ 城陽Ａ 3,385 中野　美芳 185 168 258 611 170 194 180 544 1155 258

（京都府） 蓬莱　史惠 215 173 208 596 148 153 195 496 1092 215

奥　　享子 157 150 241 548 182 205 203 590 1138 241

557 491 707 1755 500 552 578 1630 3385 707

３３ 桜橋Ｂ 3,360 安藤　敦子 175 223 194 592 215 220 246 681 1273 246

（大阪府） 山﨑　和孝 189 170 172 531 161 169 186 516 1047 189

三原　一行 187 153 158 498 170 210 162 542 1040 210

551 546 524 1621 546 599 594 1739 3360 599

３４ フタバＡ 3,353 横山　邦仁 289 182 247 718 189 165 190 544 1262 289

（大阪府） 和田慎太郎 161 118 150 429 183 171 146 500 929 183

三輪谷安弘 177 167 179 523 199 203 237 639 1162 237

627 467 576 1670 571 539 573 1683 3353 627

３５ ダイワＣ 3,304 戸丸　知信 202 202 186 590 190 193 222 605 1195 222

（奈良県） 村岡　至紘 159 190 226 575 178 164 174 516 1091 226

大平　正晃 178 160 167 505 138 185 190 513 1018 190

539 552 579 1670 506 542 586 1634 3304 586

３６ 日高東宝Ｂ 3,273 本多　聡美 191 169 172 532 192 187 173 552 1084 192

（和歌山県） 梅木富士子 180 185 177 542 145 148 180 473 1015 185

平野　智基 175 180 192 547 247 181 199 627 1174 247

546 534 541 1621 584 516 552 1652 3273 584



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（予選：総合）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

３７ 吉祥院 3,253 鍵野　礼子 158 213 186 557 188 196 210 594 1151 213

（京都府） 東　　英市 150 161 210 521 176 213 157 546 1067 213

鍵野　　隆 130 175 159 464 185 190 196 571 1035 196

438 549 555 1542 549 599 563 1711 3253 599

３８ 和歌山グランドＪ 3,229 和田　譲治 210 156 178 544 196 225 167 588 1132 225

（和歌山県） 森本　眞司 171 152 165 488 211 184 185 580 1068 211

小川　信秀 161 143 258 562 138 194 135 467 1029 258

542 451 601 1594 545 603 487 1635 3229 603

３９ 城陽Ｂ 3,165 中村　幸男 186 198 238 622 181 194 185 560 1182 238

（京都府） 大竹　　明 153 134 184 471 145 160 185 490 961 185

蓬莱　富蔵 150 192 175 517 130 176 199 505 1022 199

489 524 597 1610 456 530 569 1555 3165 597

４０ オプトＢ 3,156 山下　　遼 154 159 148 461 168 161 169 498 959 169

（奈良県） 山下美由紀 179 196 164 539 159 176 151 486 1025 196

荒木　　猛 168 203 216 587 164 170 251 585 1172 251

501 558 528 1587 491 507 571 1569 3156 571



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（予選：Ａ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１ 関大前FUTABA 3,996 三村　尭大 202 257 192 651 214 244 247 705 1356 257

（大阪府） 小畠　捺稀 202 219 248 669 198 220 190 608 1277 248

岡村　　晶 191 206 235 632 244 258 229 731 1363 258

595 682 675 1952 656 722 666 2044 3996 722

２ 船井 3,989 内藤慎之介 279 203 235 717 206 181 214 601 1318 279

（京都府） 高田　　勇 201 225 237 663 224 234 254 712 1375 254

森下　　潤 205 251 229 685 186 209 216 611 1296 251

685 679 701 2065 616 624 684 1924 3989 701

３ 和歌山グランドＣ 3,957 中村　一馬 224 201 180 605 194 213 226 633 1238 226

（和歌山県） 垣添　巳奈 188 185 201 574 283 273 258 814 1388 283

和田　翔吾 207 236 206 649 170 279 233 682 1331 279

619 622 587 1828 647 765 717 2129 3957 765

４ 和歌山グランドＧ 3,818 川口　紗希 196 168 269 633 218 218 184 620 1253 269

（和歌山県） 伊勢川華愛 208 219 196 623 219 273 216 708 1331 273

西田　一善 217 202 194 613 199 202 220 621 1234 220

621 589 659 1869 636 693 620 1949 3818 693

５ アロー松原Ａ 3,777 北田　典男 223 279 211 713 202 214 150 566 1279 279

（大阪府） 田川　和成 236 195 210 641 186 208 211 605 1246 236

宮本　宗幸 246 255 194 695 188 158 211 557 1252 255

705 729 615 2049 576 580 572 1728 3777 729

６ 川西 3,714 高木　秀晃 181 201 202 584 241 181 172 594 1178 241

（兵庫県） 西村あけみ 218 237 215 670 223 213 199 635 1305 237

加地　敏浩 218 223 224 665 191 172 203 566 1231 224

617 661 641 1919 655 566 574 1795 3714 661

７ 和歌山グランドＩ 3,703 福島　佳子 254 180 212 646 181 187 207 575 1221 254

（和歌山県） 福島　正久 176 201 218 595 293 151 239 683 1278 293

山﨑　俊承 183 165 220 568 218 210 208 636 1204 220

613 546 650 1809 692 548 654 1894 3703 692

８ 日高東宝Ａ 3,652 本多　正記 214 237 189 640 226 173 204 603 1243 237

（和歌山県） 石田　鎭雄 213 255 187 655 226 150 187 563 1218 255

江川　雅博 199 178 215 592 212 161 226 599 1191 226

626 670 591 1887 664 484 617 1765 3652 670

９ 湖南 3,582 島本　昭宏 225 145 164 534 160 218 235 613 1147 235

（滋賀県） 浦部　年男 207 146 231 584 168 194 181 543 1127 231

中江　文義 183 188 262 633 217 263 195 675 1308 263

615 479 657 1751 545 675 611 1831 3582 675

１０ ダイワＡ 3,578 田中　廣志 134 238 197 569 146 202 213 561 1130 238

（奈良県） 田中　利通 189 193 210 592 189 137 157 483 1075 210

友廣　徹也 236 179 271 686 219 250 218 687 1373 271

559 610 678 1847 554 589 588 1731 3578 678

１１ 宇治松園 3,559 内藤　　隆 186 145 180 511 201 202 216 619 1130 216

（京都府） 北山　明美 211 224 203 638 196 190 205 591 1229 224

山口　照美 175 190 234 599 210 179 212 601 1200 234

572 559 617 1748 607 571 633 1811 3559 633

１２ 桜橋Ａ 3,557 和田　秀樹 173 179 180 532 177 182 214 573 1105 214

（大阪府） 斉藤　　均 168 205 240 613 197 189 206 592 1205 240

安藤　寿英 191 212 202 605 256 220 166 642 1247 256

532 596 622 1750 630 591 586 1807 3557 630



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（予選：Ａ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１３ オプトＡ 3,541 景山多美子 187 162 175 524 227 243 201 671 1195 243

（奈良県） 松永　華穂 193 203 208 604 249 240 205 694 1298 249

景山　圭広 156 192 179 527 165 162 194 521 1048 194

536 557 562 1655 641 645 600 1886 3541 645

１４ 和歌山グランドＡ 3,532 竹田　　航 258 210 157 625 191 167 174 532 1157 258

（和歌山県） 川崎　未来 126 180 207 513 212 159 215 586 1099 215

坂原　慎平 189 199 242 630 172 211 263 646 1276 263

573 589 606 1768 575 537 652 1764 3532 652

１５ イーグルＡ 3,508 福永　義昭 202 168 239 609 191 300 223 714 1323 300

（大阪府） 近藤ひろみ 169 187 161 517 149 170 178 497 1014 187

長島　則夫 178 197 224 599 164 191 217 572 1171 224

549 552 624 1725 504 661 618 1783 3508 661

１６ 衣笠Ｂ 3,505 堀　　幹夫 143 157 168 468 221 215 186 622 1090 221

（京都府） 篠田ひろみ 195 210 214 619 231 221 194 646 1265 231

高岡　由佳 171 190 162 523 196 232 199 627 1150 232

509 557 544 1610 648 668 579 1895 3505 668

１７ 城陽Ａ 3,385 中野　美芳 185 168 258 611 170 194 180 544 1155 258

（京都府） 蓬莱　史惠 215 173 208 596 148 153 195 496 1092 215

奥　　享子 157 150 241 548 182 205 203 590 1138 241

557 491 707 1755 500 552 578 1630 3385 707

１８ フタバＡ 3,353 横山　邦仁 289 182 247 718 189 165 190 544 1262 289

（大阪府） 和田慎太郎 161 118 150 429 183 171 146 500 929 183

三輪谷安弘 177 167 179 523 199 203 237 639 1162 237

627 467 576 1670 571 539 573 1683 3353 627

１９ ダイワＣ 3,304 戸丸　知信 202 202 186 590 190 193 222 605 1195 222

（奈良県） 村岡　至紘 159 190 226 575 178 164 174 516 1091 226

大平　正晃 178 160 167 505 138 185 190 513 1018 190

539 552 579 1670 506 542 586 1634 3304 586

２０ 和歌山グランドＪ 3,229 和田　譲治 210 156 178 544 196 225 167 588 1132 225

（和歌山県） 森本　眞司 171 152 165 488 211 184 185 580 1068 211

小川　信秀 161 143 258 562 138 194 135 467 1029 258

542 451 601 1594 545 603 487 1635 3229 603



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（予選：Ｂ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１ 和歌山グランドＥ 4,130 山口　厚司 241 284 228 753 232 263 240 735 1488 284

（和歌山県） 篠原　千絵 217 194 223 634 193 203 251 647 1281 251

仲岡　伸哲 200 254 234 688 171 267 235 673 1361 267

658 732 685 2075 596 733 726 2055 4130 733

２ 和歌山グランドＤ 3,916 川口　茉紀 222 281 247 750 210 229 251 690 1440 281

（和歌山県） 松村　佳美 225 200 189 614 212 210 199 621 1235 225

金谷　佳哉 225 172 200 597 178 215 251 644 1241 251

672 653 636 1961 600 654 701 1955 3916 701

３ ダイワＢ 3,779 大木　優美 166 192 211 569 222 259 231 712 1281 259

（奈良県） 山中　俊朗 156 251 183 590 209 242 183 634 1224 251

中馬　秋義 190 207 198 595 202 224 253 679 1274 253

512 650 592 1754 633 725 667 2025 3779 725

４ 瀬田 3,752 高市しずか 249 237 201 687 195 178 201 574 1261 249

（滋賀県） 澤田　典子 179 225 213 617 195 230 197 622 1239 230

竹内さおり 193 223 206 622 259 174 197 630 1252 259

621 685 620 1926 649 582 595 1826 3752 685

５ 和歌山グランドＦ 3,732 渡邉　玲史 231 213 245 689 233 139 209 581 1270 245

（和歌山県） 山本　菜由 204 232 198 634 251 220 229 700 1334 251

山﨑　　京 197 174 163 534 220 200 174 594 1128 220

632 619 606 1857 704 559 612 1875 3732 704

６ フタバＢ 3,726 上野　　朗 220 194 201 615 187 188 236 611 1226 236

（大阪府） 室木　良介 212 176 173 561 163 142 204 509 1070 212

山本　崇之 188 289 235 712 216 233 269 718 1430 289

620 659 609 1888 566 563 709 1838 3726 709

７ 和歌山グランドＢ 3,674 川口　尚美 207 202 228 637 196 195 196 587 1224 228

（和歌山県） 川口　勝洋 154 177 207 538 151 245 216 612 1150 245

中村　晋也 183 246 228 657 232 215 196 643 1300 246

544 625 663 1832 579 655 608 1842 3674 663

８ 新宮東宝 3,671 井野　開斗 177 214 267 658 220 233 256 709 1367 267

（和歌山県） 瀧谷　真人 172 182 172 526 249 233 211 693 1219 249

上村　壮汰 202 168 164 534 150 198 203 551 1085 203

551 564 603 1718 619 664 670 1953 3671 670

９ 弁天町グランド 3,578 鶴身　暁子 192 202 172 566 226 189 231 646 1212 231

（大阪府） 尾辻　桂子 159 190 203 552 215 271 168 654 1206 271

尾辻　利章 147 213 198 558 180 201 221 602 1160 221

498 605 573 1676 621 661 620 1902 3578 661

１０ イーグルＢ 3,561 高杉　祐仁 235 225 168 628 213 182 204 599 1227 235

（大阪府） 山口　英俊 204 193 214 611 180 153 190 523 1134 214

丹生　隆之 196 248 198 642 176 238 144 558 1200 248

635 666 580 1881 569 573 538 1680 3561 666

１１ 西宮 3,552 小川　三太 174 181 191 546 171 216 190 577 1123 216

（兵庫県） 上村　広一 175 168 162 505 202 182 233 617 1122 233

薮内　賢一 173 226 205 604 212 255 236 703 1307 255

522 575 558 1655 585 653 659 1897 3552 659

１２ アロー松原Ｂ 3,535 京谷　謙二 186 181 217 584 254 194 193 641 1225 254

（大阪府） 中尾　哲夫 188 192 155 535 187 187 186 560 1095 192

松井　正信 234 159 214 607 202 222 184 608 1215 234

608 532 586 1726 643 603 563 1809 3535 643



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●クラブ対抗戦（予選：Ｂ組）
順位 チ ー ム 名 得 点 氏 名 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合計 HG

１３ 衣笠Ａ 3,534 中谷　眞二 145 158 201 504 183 169 177 529 1033 201

（京都府） 森脇眞理子 207 197 191 595 176 230 173 579 1174 230

播本　雄輔 266 191 194 651 209 241 226 676 1327 266

618 546 586 1750 568 640 576 1784 3534 640

１４ 和歌山グランドＨ 3,506 伊東　　恵 199 160 196 555 193 233 201 627 1182 233

（和歌山県） 近久　弘貴 156 151 176 483 239 182 158 579 1062 239

山本　　満 179 217 206 602 193 290 177 660 1262 290

534 528 578 1640 625 705 536 1866 3506 705

１５ 京田辺 3,468 石本　初子 170 190 181 541 186 205 176 567 1108 205

（京都府） 池村　和世 185 164 147 496 190 190 200 580 1076 200

市川　正明 252 231 216 699 195 187 203 585 1284 252

607 585 544 1736 571 582 579 1732 3468 607

１６ 桜橋Ｂ 3,360 安藤　敦子 175 223 194 592 215 220 246 681 1273 246

（大阪府） 山﨑　和孝 189 170 172 531 161 169 186 516 1047 189

三原　一行 187 153 158 498 170 210 162 542 1040 210

551 546 524 1621 546 599 594 1739 3360 599

１７ 日高東宝Ｂ 3,273 本多　聡美 191 169 172 532 192 187 173 552 1084 192

（和歌山県） 梅木富士子 180 185 177 542 145 148 180 473 1015 185

平野　智基 175 180 192 547 247 181 199 627 1174 247

546 534 541 1621 584 516 552 1652 3273 584

１８ 吉祥院 3,253 鍵野　礼子 158 213 186 557 188 196 210 594 1151 213

（京都府） 東　　英市 150 161 210 521 176 213 157 546 1067 213

鍵野　　隆 130 175 159 464 185 190 196 571 1035 196

438 549 555 1542 549 599 563 1711 3253 599

１９ 城陽Ｂ 3,165 中村　幸男 186 198 238 622 181 194 185 560 1182 238

（京都府） 大竹　　明 153 134 184 471 145 160 185 490 961 185

蓬莱　富蔵 150 192 175 517 130 176 199 505 1022 199

489 524 597 1610 456 530 569 1555 3165 597

２０ オプトＢ 3,156 山下　　遼 154 159 148 461 168 161 169 498 959 169

（奈良県） 山下美由紀 179 196 164 539 159 176 151 486 1025 196

荒木　　猛 168 203 216 587 164 170 251 585 1172 251

501 558 528 1587 491 507 571 1569 3156 571



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●個人成績表
順位 氏 名 チ ー ム 名 得 点 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 HG

１ 山口　厚司 和歌山グランドＥ 1,488 241 284 228 753 232 263 240 735 284

２ 川口　茉紀 和歌山グランドＤ 1,440 222 281 247 750 210 229 251 690 281

３ 山本　崇之 フタバＢ 1,430 188 289 235 712 216 233 269 718 289

４ 垣添　巳奈 和歌山グランドＣ 1,388 188 185 201 574 283 273 258 814 283

５ 高田　　勇 船井 1,375 201 225 237 663 224 234 254 712 254

６ 友廣　徹也 ダイワＡ 1,373 236 179 271 686 219 250 218 687 271

７ 井野　開斗 新宮東宝 1,367 177 214 267 658 220 233 256 709 267

８ 岡村　　晶 関大前FUTABA 1,363 191 206 235 632 244 258 229 731 258

９ 仲岡　伸哲 和歌山グランドＥ 1,361 200 254 234 688 171 267 235 673 267

10 三村　尭大 関大前FUTABA 1,356 202 257 192 651 214 244 247 705 257

11 山本　菜由 和歌山グランドＦ 1,334 204 232 198 634 251 220 229 700 251

12 和田　翔吾 和歌山グランドＣ 1,331 207 236 206 649 170 279 233 682 279 ±33

13 伊勢川華愛 和歌山グランドＧ 1,331 208 219 196 623 219 273 216 708 273 ±85

14 播本　雄輔 衣笠Ａ 1,327 266 191 194 651 209 241 226 676 266

15 福永　義昭 イーグルＡ 1,323 202 168 239 609 191 300 223 714 300

16 内藤慎之介 船井 1,318 279 203 235 717 206 181 214 601 279

17 中江　文義 湖南 1,308 183 188 262 633 217 263 195 675 263

18 薮内　賢一 西宮 1,307 173 226 205 604 212 255 236 703 255

19 西村あけみ 川西 1,305 218 237 215 670 223 213 199 635 237

20 中村　晋也 和歌山グランドＢ 1,300 183 246 228 657 232 215 196 643 246

21 松永　華穂 オプトＡ 1,298 193 203 208 604 249 240 205 694 249

22 森下　　潤 船井 1,296 205 251 229 685 186 209 216 611 251

23 市川　正明 京田辺 1,284 252 231 216 699 195 187 203 585 252

24 篠原　千絵 和歌山グランドＥ 1,281 217 194 223 634 193 203 251 647 251 ±13

25 大木　優美 ダイワＢ 1,281 166 192 211 569 222 259 231 712 259 ±143

26 北田　典男 アロー松原Ａ 1,279 223 279 211 713 202 214 150 566 279

27 福島　正久 和歌山グランドＩ 1,278 176 201 218 595 293 151 239 683 293

28 小畠　捺稀 関大前FUTABA 1,277 202 219 248 669 198 220 190 608 248

29 坂原　慎平 和歌山グランドＡ 1,276 189 199 242 630 172 211 263 646 263

30 中馬　秋義 ダイワＢ 1,274 190 207 198 595 202 224 253 679 253

31 安藤　敦子 桜橋Ｂ 1,273 175 223 194 592 215 220 246 681 246

32 渡邉　玲史 和歌山グランドＦ 1,270 231 213 245 689 233 139 209 581 245

33 篠田ひろみ 衣笠Ｂ 1,265 195 210 214 619 231 221 194 646 231

34 山本　　満 和歌山グランドＨ 1,262 179 217 206 602 193 290 177 660 290 ±58

35 横山　邦仁 フタバＡ 1,262 289 182 247 718 189 165 190 544 289 ±174

36 高市しずか 瀬田 1,261 249 237 201 687 195 178 201 574 249

37 川口　紗希 和歌山グランドＧ 1,253 196 168 269 633 218 218 184 620 269

38 竹内さおり 瀬田 1,252 193 223 206 622 259 174 197 630 259 ±8

39 宮本　宗幸 アロー松原Ａ 1,252 246 255 194 695 188 158 211 557 255 ±138

40 安藤　寿英 桜橋Ａ 1,247 191 212 202 605 256 220 166 642 256

41 田川　和成 アロー松原Ａ 1,246 236 195 210 641 186 208 211 605 236

42 本多　正記 日高東宝Ａ 1,243 214 237 189 640 226 173 204 603 237

43 金谷　佳哉 和歌山グランドＤ 1,241 225 172 200 597 178 215 251 644 251

44 澤田　典子 瀬田 1,239 179 225 213 617 195 230 197 622 230

45 中村　一馬 和歌山グランドＣ 1,238 224 201 180 605 194 213 226 633 226

46 松村　佳美 和歌山グランドＤ 1,235 225 200 189 614 212 210 199 621 225

47 西田　一善 和歌山グランドＧ 1,234 217 202 194 613 199 202 220 621 220

48 加地　敏浩 川西 1,231 218 223 224 665 191 172 203 566 224

49 北山　明美 宇治松園 1,229 211 224 203 638 196 190 205 591 224



主催：関西ボウリング連盟
公認：(公財)全日本ボウリング協会
主管：和歌山県ボウリング連盟

第12回関西クラブ対抗ボウリング競技大会・成績表

平成２９年２月２６日(日)
紀の川ボウル

参加チーム数：４０チーム(120名)

●個人成績表
順位 氏 名 チ ー ム 名 得 点 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 HG

50 高杉　祐仁 イーグルＢ 1,227 235 225 168 628 213 182 204 599 235

51 上野　　朗 フタバＢ 1,226 220 194 201 615 187 188 236 611 236

52 京谷　謙二 アロー松原Ｂ 1,225 186 181 217 584 254 194 193 641 254

53 山中　俊朗 ダイワＢ 1,224 156 251 183 590 209 242 183 634 251 ±44

54 川口　尚美 和歌山グランドＢ 1,224 207 202 228 637 196 195 196 587 228 ±50

55 福島　佳子 和歌山グランドＩ 1,221 254 180 212 646 181 187 207 575 254

56 瀧谷　真人 新宮東宝 1,219 172 182 172 526 249 233 211 693 249

57 石田　鎭雄 日高東宝Ａ 1,218 213 255 187 655 226 150 187 563 255

58 松井　正信 アロー松原Ｂ 1,215 234 159 214 607 202 222 184 608 234

59 鶴身　暁子 弁天町グランド 1,212 192 202 172 566 226 189 231 646 231

60 尾辻　桂子 弁天町グランド 1,206 159 190 203 552 215 271 168 654 271

61 斉藤　　均 桜橋Ａ 1,205 168 205 240 613 197 189 206 592 240

62 山﨑　俊承 和歌山グランドＩ 1,204 183 165 220 568 218 210 208 636 220

63 山口　照美 宇治松園 1,200 175 190 234 599 210 179 212 601 234 ±2

64 丹生　隆之 イーグルＢ 1,200 196 248 198 642 176 238 144 558 248 ±84

65 戸丸　知信 ダイワＣ 1,195 202 202 186 590 190 193 222 605 222 ±15

66 景山多美子 オプトＡ 1,195 187 162 175 524 227 243 201 671 243 ±147

67 江川　雅博 日高東宝Ａ 1,191 199 178 215 592 212 161 226 599 226

68 中村　幸男 城陽Ｂ 1,182 186 198 238 622 181 194 185 560 238 ±62

69 伊東　　恵 和歌山グランドＨ 1,182 199 160 196 555 193 233 201 627 233 ±72

70 高木　秀晃 川西 1,178 181 201 202 584 241 181 172 594 241

71 森脇眞理子 衣笠Ａ 1,174 207 197 191 595 176 230 173 579 230 ±16

72 平野　智基 日高東宝Ｂ 1,174 175 180 192 547 247 181 199 627 247 ±80

73 荒木　　猛 オプトＢ 1,172 168 203 216 587 164 170 251 585 251

74 長島　則夫 イーグルＡ 1,171 178 197 224 599 164 191 217 572 224

75 三輪谷安弘 フタバＡ 1,162 177 167 179 523 199 203 237 639 237

76 尾辻　利章 弁天町グランド 1,160 147 213 198 558 180 201 221 602 221

77 竹田　　航 和歌山グランドＡ 1,157 258 210 157 625 191 167 174 532 258

78 中野　美芳 城陽Ａ 1,155 185 168 258 611 170 194 180 544 258

79 鍵野　礼子 吉祥院 1,151 158 213 186 557 188 196 210 594 213

80 川口　勝洋 和歌山グランドＢ 1,150 154 177 207 538 151 245 216 612 245 ±74

81 高岡　由佳 衣笠Ｂ 1,150 171 190 162 523 196 232 199 627 232 ±104

82 島本　昭宏 湖南 1,147 225 145 164 534 160 218 235 613 235

83 奥　　享子 城陽Ａ 1,138 157 150 241 548 182 205 203 590 241

84 山口　英俊 イーグルＢ 1,134 204 193 214 611 180 153 190 523 214

85 和田　譲治 和歌山グランドＪ 1,132 210 156 178 544 196 225 167 588 225

86 田中　廣志 ダイワＡ 1,130 134 238 197 569 146 202 213 561 238 ±8

87 内藤　　隆 宇治松園 1,130 186 145 180 511 201 202 216 619 216 ±108

88 山﨑　　京 和歌山グランドＦ 1,128 197 174 163 534 220 200 174 594 220

89 浦部　年男 湖南 1,127 207 146 231 584 168 194 181 543 231

90 小川　三太 西宮 1,123 174 181 191 546 171 216 190 577 216

91 上村　広一 西宮 1,122 175 168 162 505 202 182 233 617 233

92 石本　初子 京田辺 1,108 170 190 181 541 186 205 176 567 205

93 和田　秀樹 桜橋Ａ 1,105 173 179 180 532 177 182 214 573 214

94 川崎　未来 和歌山グランドＡ 1,099 126 180 207 513 212 159 215 586 215

95 中尾　哲夫 アロー松原Ｂ 1,095 188 192 155 535 187 187 186 560 192

96 蓬莱　史惠 城陽Ａ 1,092 215 173 208 596 148 153 195 496 215

97 村岡　至紘 ダイワＣ 1,091 159 190 226 575 178 164 174 516 226

98 堀　　幹夫 衣笠Ｂ 1,090 143 157 168 468 221 215 186 622 221
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99 上村　壮汰 新宮東宝 1,085 202 168 164 534 150 198 203 551 203

100 本多　聡美 日高東宝Ｂ 1,084 191 169 172 532 192 187 173 552 192

101 池村　和世 京田辺 1,076 185 164 147 496 190 190 200 580 200

102 田中　利通 ダイワＡ 1,075 189 193 210 592 189 137 157 483 210

103 室木　良介 フタバＢ 1,070 212 176 173 561 163 142 204 509 212

104 森本　眞司 和歌山グランドＪ 1,068 171 152 165 488 211 184 185 580 211

105 東　　英市 吉祥院 1,067 150 161 210 521 176 213 157 546 213

106 近久　弘貴 和歌山グランドＨ 1,062 156 151 176 483 239 182 158 579 239

107 景山　圭広 オプトＡ 1,048 156 192 179 527 165 162 194 521 194

108 山﨑　和孝 桜橋Ｂ 1,047 189 170 172 531 161 169 186 516 189

109 三原　一行 桜橋Ｂ 1,040 187 153 158 498 170 210 162 542 210

110 鍵野　　隆 吉祥院 1,035 130 175 159 464 185 190 196 571 196

111 中谷　眞二 衣笠Ａ 1,033 145 158 201 504 183 169 177 529 201

112 小川　信秀 和歌山グランドＪ 1,029 161 143 258 562 138 194 135 467 258

113 山下美由紀 オプトＢ 1,025 179 196 164 539 159 176 151 486 196

114 蓬莱　富蔵 城陽Ｂ 1,022 150 192 175 517 130 176 199 505 199

115 大平　正晃 ダイワＣ 1,018 178 160 167 505 138 185 190 513 190

116 梅木富士子 日高東宝Ｂ 1,015 180 185 177 542 145 148 180 473 185

117 近藤ひろみ イーグルＡ 1,014 169 187 161 517 149 170 178 497 187

118 大竹　　明 城陽Ｂ 961 153 134 184 471 145 160 185 490 185

119 山下　　遼 オプトＢ 959 154 159 148 461 168 161 169 498 169

120 和田慎太郎 フタバＡ 929 161 118 150 429 183 171 146 500 183


